SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO

ESTADO DO PARANÁ

ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR

Rua Amintas de Barros, 581 –  Alto da XV – 80.060-205 – Curitiba – PR

Fone/Fax: 41 3363-8388 – 0800 643 2667

www.crefpr.org.br / crefpr@crefpr.org.br

PORTARIA CREF nº 002/2018

Dispõe sobre nomeação de
Presidente e Membros da Câmara
Técnica em Gestão Desportiva do
Conselho Regional de Educação Física
da 9ª Região – CREF9/PR:

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO –
CREF9/PR, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o art. 40 do Estatuto
do CREF9/PR, e:

CONSIDERANDO, a deliberação do Plenário do CREF9/PR, na 116ª Reunião Ordinária
de 14 de janeiro de 2018;

CONSIDERANDO a resolução CREF9/PR nº 110/2018;

Art. 1º - nomear como Presidente da Câmara Técnica em Gestão o Conselheiro
GUSTAVO CHAVES BRANDAO, CREF00 4955-G/PR;

Art. 2º - nomear como membros os Profissionais abaixo;

CRISTIANO BARROS HOMEM D'EL REI  - CREF000964-G/PR.
JOEL OLIVEIRA DE SOUZA   - CREF001862-G/PR.
LUIZ GUSTAVO NASCIMENTO HAAS  - CREF009265-G/PR.

Art. 3º - Esta Portaria entre em após a publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Curitiba, 04 de abril de 2018.

ANTONIO EDUARDO BRANCO
CREF 000009-G/PR

Presidente